PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3021/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REVITALIZAÇÃO DA
DEMARCAÇÃO, HORIZONTAL
DO ESPAÇO RESERVADO A
VAGA DE AMBULANTE DO
TRAILER DE CALDO DE CANA,
LOCALIZADO NA PRAÇA LUIZ
FURTADO DA ROSA, NO
BAIRRO CORRÊAS EM
PETRÓPOLIS

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em conjunto com o
Sr. Diretor presidente da CPTRANS a necessidade de   revitalização da
demarcação, horizontal do espaço reservado a vaga de ambulante do trailer
de caldo de cana, localizado na Praça   Luiz Furtado da Rosa, no bairro
Corrêas em Petrópolis

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário devido desgasta da referida sinalização, para de
marcar o local permitido a vaga destinada a Ambulante.

Sala das Sessões, 22 de julho de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 22/07/2024 - 17:06:13
Processo: 3021/2024 às 22/07/2024 - 17:09:26

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000119823021

23/07/2024, 12:15 Indicação 1982/2024 proc. 3021/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92685 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000119823021
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000119823021